
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 5/2024/2025 

DYREKTORA PAŃSTWOWEJ SZKOŁY MUZYCZNEJ II STOPNIA  

IM. RYSZARDA BUKOWSKIEGO  

we Wrocławiu  

z dnia 25 listopada 2024 r.  

 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Państwowej Szkole Muzycznej II stopnia  

im. Ryszarda Bukowskiego we Wrocławiu 

 

Na podstawie  § 2 ust. 2 pkt 5 w zw. z § 4 ust. 2 Regulaminu zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych Państwowej Szkoły Muzycznej II stopnia im. Ryszarda Bukowskiego we Wrocławiu zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Socjalną  w składzie: 

1) Zenon Szklarz; 
2) Karolina Gołębiowska; 
3) Michalina Kołodziejska; 
4) Dorota Kosendiak; 
5) Agnieszka Kowalik. 

§ 2 

Z chwilą wejścia w życie postanowień niniejszego zarządzenia tracą moc wszystkie dotychczasowe 

postanowienia objęte przedmiotem regulacji niniejszego zarządzenia. 

  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

DYREKTOR 

PSM II stopnia im. R. Bukowskiego we Wrocławiu 

dr hab. Artur Wróbel 

/na oryginale właściwy podpis/ 

 


